civitatem ». Arbitratur Mabillonius, hos characteres

in annuni dlxxxii convenire. Verum Indictio xv

kalendis Septenibris hujus anni Chrisfi coepfa eara

clausulain pnesenli anno die xiii meiisis Decemb.

scriptam esse, et Petrum notarium in numerandis

postconsulatibus modo loquendi Victoriano usum
esse, certo nos edocet. Ex ea multa inagiii momenti

deduco : primum, Tiberium anno dlxxiv, renun-

tiatum fuisse Caesarem, idque post diem decimum
tertinm niensis Decembris; alioquin curreiiliauno,

non septimum, sed octavum imperii Caesarei Tibe-

riani annuin eo die Petrus notarius numerasset.

Secundum, TOerMConsuIatum in an. Christi dlxxix

coinpetere. Tertium, Theophylaclum lib. 3, cap. H,
recle scripsisse Tiberii cooplationem mense De-

cembri peractani esse, nou hidictione ix, ut per
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librarii errorem apiid Theophylactum legitiir, sed

Indictione viii. Quaitum, obsidionem Neapolitanam

a Langobaniis faclam hoc annocontigisse. Denique

in serie Neniioiitanorum anlistilum collocandum

essL' fiiditcem, non inter Stephanum et Pomponium,

ut perperam Ughellus in tomo vi Italise sacrae, sed

inter Vincentiwn et Demetrium, ut recte Mabillo-

nius observavit.

17. Finis Chronici Marii Aventicensis episcop.

— Marius episcopus Ecclesiae Aventicse, qui Con-

cilio Matisconensi secundo, anno dlxxxv habito,

subscriptus legitur, hoe anno Chronicon suum

absolvit, quod post Baronii mortem Petrus Fran-

ciscus Chiftletius publicavit, obsersavitque eum in

yEcliiis nobili genere naluin , in Aventicensi, seu

Lausanensi episcopatu annos viginti et menses octo

exegisse, et pridie kalendas Januarias nomen ejus

sacris Fastis adstriptum esse. Is cum slante Bur-

gundiae regno vixerit, in persequendis Burgundio-

num rebus accuratior fuit, sed in iis qua aelate sua

gesla sunt, non raro in Ciironologiam peccat, ut

identidem observavi. Ejus Chronicon ab anno

,

quo suum Prosper terminavit, initium sumit.

Pax inter Francorum reges sancita, de qua

anno dlxxxiv, ubi et de morte SS. Ferreoli, Epar-

chi, et Domnoli.

PELAGII ANNUS 5. — CHRISTI 582.

1. Justinus allocutus Tiberium, moritur, qui

solus imperat, Sophice et Justiniani insidiis elusis,

Uberalis erga pauperes. — Quingeiilesimo ocloge-

simo secundo Redem|)toris anno, Indictionis decima;

quintic, Justinus imper. post annos in imperio

sexdecim, mensesque novem cum dimidio exactos

ex hac vita recedit niensc Augusto, ut teslatnr Eva-

grius; Tiberiusque solus imperat, lenuilque annos